



BARIŞ PINARI İÇİN TEK YÜREK OLDUK



Körfez Ticaret Odası (KTO) Mustafa Efe Konferans Salonunda düzenlenen toplantıyla "Barış Pınarı Harekâtı"na destek verme amacıyla düzenlenen toplantıya, ilçe STK'ları eksiksiz katıldı.

Barış Pınarı Harekâtına destek vermek için KTO olarak bir basın toplantısı düzenledi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 81 ilde eş zamanlı organize edilen toplantıda konuşan KTO Başkanı Recep Öztürk; "Devletimizin 9 Ekim'de

Suriye sınırında, Suriye halkını teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmek amacıyla başlattığı Barış Pınarı Harekâtı'nı tüm iş dünyası olarak destekliyoruz" dedi. ■ Sayfa 11'de

Barış Pınarı Harekâtı'na destek verme amacıyla düzenlenen toplantıya, ilçe STK'ları eksiksiz katıldı. KTO öncülüğünde düzenlenen toplantıya kalanlar ellerinde Türk bayraklarıyla toplantıya destek verdi.

KTO Heyeti KARADAĞ'DA



30 kişilik heyetle yapılan balkan iş seyahatinde, ikili iş görüşmeleri de yapıldı.

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Meclis Divanı, Meclis, komite ve üyelerden oluşan 30 kişilik bir heyetle Karadağ'a iş geliştirme ziyaretine gittiler.

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Meclis Divanı, Meclis, komite ve üyelerden oluşan 30 kişilik bir heyetle Karadağ'a iş geliştirme ziyaretine gittiler. Karadağ, Arnavutluk, Makedonya ve Kosova'nın da içinde olduğu Balkan ülkeleri iş gezisinde Karadağ Ticaret Odası, Türk iş adamları derneği Başkonsolosluk, fuar gezileri, ikili iş görüşmeleri başta olmak üzere pek çok program ve ikili iş görüşmeleri gerçekleştirdi. ■ Sayfa 13'te

ÜÇ KUŞAKTIR YOĞURT İMAL EDİYORLAR



1960 yıllarında kurulan İmren Yoğurthanesi, Körfezin en önemli markalarından biri oldu. Üç kuşaktır Yarımca'da faaliyet gösteren İmren Yoğurt, son yıllarda kapasitesini artırarak üretimine devam ediyor.

İmren Yoğurt'un Yönetim Kurulu Başkanı Celil Mızrak, firmasını Körfez Vizyon okurları için anlattı. Röportaj sayfa 4'te

Körfez Ticaret Odası Yaşam Boyu GELİŞİM MERKEZİ EĞİTİMLERİ

Körfez Ticaret Odası MARKA işbirliği ile gerçekleştirilen yaşam boyu gelişim merkezi Ağustos, Eylül ve Ekim ayları boyunca hız kesmeden devam etti.



EĞİTİMLER EYLÜL AYI BOYUNCA DEVAM ETTİ

Farklı alanlarda eğitimler veren Körfez Ticaret Odası'nda yaşam boyu gelişim merkezi eğitim günleri Ağustos ayı itibari ile start verdi. MARKA'ya yazılan projenin kabul edilmesinin ardından MARKA Finansörlüğünde farklı başlıklarda eğitimler veren olan Körfez Ticaret Odası eğitim programını yoğun bir katılımlarla gerçekleştirdi.



PEK ÇOK EĞİTİM BAŞLIĞI VARDI

Körfez Ticaret Odası yaşam boyu gelişim merkezi tarafından verilen eğitimler;
Dijital Pazarlama Süreçleri Nelerdir?
Güvenli Dijital Pazarlama Süreci Nasıl Yürütülür?
Doğru işe doğru personel seçme yöntemleri nelerdir?
Kişilik envanteri uygulaması ve analizi eğitimi
Pazar araştırması nasıl yapılır?
Pazar araştırması yapılırken en çok yapılan hatalar, müşteri kazanma ve tutundurma stratejileri nasıl hazırlanır?
Strateji hazırlarken nelere dikkat edilir?
Duygusal zeka nedir ve nasıl geliştirilir?
Duygusal zeka ile stres yönetimi, yöneticilik ve beden dili arasındaki ilişki nasıl sağlanır?
Başlıklarından oluşurken , alanında uzman kişilerce Körfez Ticaret Odasında eğitim severler ile buluştu.

KÖRFEZ TİCARET ODASI MECLİS BAŞKANI

GÜNGÖR AYHAN



DEĞERLİ KÖRFEZ VİZYON OKUYUCULARI,

Körfez Ticaret Odası olarak siz üyelerimiz-den aldığımız destek, Körfez'e duyduğumuz güven ile kent ekonomisine yön vermeye devam ediyoruz.

Bu sorumluluk çerçevesinde gerek yönetim kurulumuz gerekse de meclis ve komite üyelerimiz ile hedeflerimiz doğrultusunda üyelerimize yeni ufuklar açmak, Körfez ekonomisine daha büyük katkılar sağlamak için çalışacağız.

Bu dönemde Körfez Ticaret Odası'nın öncelikli hedefi üyelerinin işlerini kolaylaştırmak ve hizmet kalitesini artırmak olacaktır. Bu hedef doğrultusunda bilgi işlem alt yapımızda köklü değişiklikler yapacağımızın bilinmesini isteriz.

Son sayımızdan bu yana uluslararası ve ulusal temaslar, toplantılar, faaliyetler, kültürel etkinlikler gerçekleştirdik. Üyelerimizin sektörel sorunlarını dile getirdik, çözümünü için bir araya geldik.

Üyelerimizi bizzat işyerlerinde ziyaret ederek, taleplerini ve beklentilerini dinledik. Geleceği kurgulayan, şehrin gelişimine katkı sağlayan, bir vizyon üstleniyoruz.

Üyelerimizin sorunlarının çözümü için gayret gösteriyor, her yerde tüccarımızın, sanayicimizin, KOBİ'lerimizin ve esnafımızın yanında oluyoruz.

Düzenlediğimiz eğitim ve seminerlerle üyelerimizin mesleki ve kişisel gelişimine katkı sağlıyor, gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimizle ilçemize ve ilimize değer katıyoruz.

İlçemizin hak ettiği yere gelebilmesi için siz üyelerimizden aldığımız destekle durmadan, yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz. Saygılarımızla.

Körfez Ticaret Odası Meclis Üyeleri **ANKARA'da**

Körfez Ticaret Odası meclis üyeleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde meclis üyeleri oryantasyon eğitimine katılıyor. Meclis Başkanı Güngör Ayhan ve Yönetim Kurulu Başkanı öncülüğünde gidilen programda meclis üyeleri pek çok eğitim alacak.



RIFAT HİSARCIKLIOĞLU MECLİS ÜYELERİ İLE BULUŞACAK

Körfez Ticaret Odası meclis üyelerinin Ankara Programında gerçekleştirilecek eğitimlerin ardından Türkiye Odalar ve Borsalar Birlik Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu meclis üyeleri ile biraraya gelerek TOBB'un karar almada rolü ve taleplerle hayata geçirilen düzenlemeler ile ilgili meclis üyeleri ile buluşacak.



TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ'NİN İŞLEYİŞİ DAHA AKINDAN TANINACAK

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini daha yakından tanımalarına ve hizmetlerinden daha fazla yararlanmaları ve Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmeler hakkında bilgilendirmelerin yapılması amacıyla yapılan oryantasyon eğitimleri iki gün sürecek ve meclis üyeleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği hakkında daha detaylı bilgi sahibi olacak.



YOĞUN EĞİTİM PROGRAMI

İki günlük oryantasyon eğitiminde meclis üyeleri TOBB'un Kurumsal Yapısı, karar Alma Süreçlerinde TOBB'un Rolü, Küresel Gelişmeler ve Türkiye, Son Dönemde Taleplerle Hayata Geçen Düzenlemeler, Protokol Kuralları, finans eğitimi, İş Hayatında İletişim, e-ticaret, Etkili Yönetim Becerileri, Türkiye Ekonomisindeki son gelişmelerle ilgili eğitimler alacaklar



KÖRFEZ TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI

RECEP ÖZTÜRK



Sayın Üyemiz,

2019'un sonlarına yaklaştığımız bu aylarda Tüccarımız, sanayicimiz, girişimcilerimiz için zor bir sene olan 2019 yılında üyelerimiz, ilçemiz ve ilimiz için önemli çalışmalar yapmaya gayret göstererek üzerimize düşen sorumluluğumuzu yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz..

Gerek meslek komitelerimiz vasıtasıyla gerekse yönetim kurulumuz aracılığıyla üyelerimizden gelen talep ve beklentileri ilgili kurum ve kuruluşlara aktarmaya, sorunlarınızı çözmek için üzerimize düşen görevi yerine getirmeye devam ediyoruz.

Meslek komitelerimiz sorunların bizzat takipçisi oluyor; kamu kurumlarını ve kuruluşları ziyaret ederek sizlerden gelen şikâyetleri ilgili kurumların yöneticilerine aktarıyor.

Sizlerden gelen talepleri yazılı raporlar halinde de TOBB ve ilgili bakanlıklar nezdinde iletiyor, çözüm bulmak için gayret gösteriyoruz.

Bilinmesini isteriz ki;

Siz üyelerimize öncülük etmeye, sorunlarınızın çözülmesi ve taleplerinizin yerine getirilmesinde aracılık etmeye devam edecek; projelerimiz ve faaliyetlerimizle Gelişen Körfez'in Büyüyen Ekonomisi için çalışmayı sürdüreceğiz,

Düzenlediğimiz seminerler ve eğitimlerle siz üyelerimize ve çalışanlarına yeni ufuklar açmaya, gerçekleştirdiğimiz yurt içi fuar ziyaretleriyle de sektörünüzdeki yenilikleri takip etmenize ve odamızın hizmet kalitesini artırmaya ve böylelikle tüccar ve sanayicimize öncülük etmeyi sürdüreceğiz.

Saygılarımızla



ÜÇ KUŞAKTIR YOĞURT İMAL EDİYORLAR

1960 yıllarında kurulan İmren Yoğurthanesini, Körfezin en önemli markalarından biri oldu. Üç kuşaktır. Yarımca'da faaliyet gösteren İmren Yoğurt, son yıllarda kapasitesini artırarak üretimine devam ediyor.

Sizi tanıyabilir miyiz?

Ben Celil Mızrak. 1987 İzmit doğumluyum. İlk ve orta öğrenimimi Petkim İlkokulunda tamamladım. Yarımca Lisesinde de lise öğrenimimi tamamladım. Son 10 yıldır 3. Kuşak olarak bayrağı teslim almış olmanın gururunu yaşıyorum. Evliyim ve 2 çocuk babasıyım. Körfez'de yaşıyorum.

İmren Süt'ün hizmet verdiği alanlar nelerdir?

İlk zamanlar sadece mahallenin ve kentin yoğurthanesi olarak yola çıkan İmren Yoğurthanesi bugün de aynı doğallığı sayesinde ve günümüz imkânlarını kullanarak kendini geliştirdi. Yoğurttan sonra, ayran, yoğurtlu dondurma, tereyağı, kaymak, peynir gibi ürünlerin de üretimini yaparak kendi kalitesini ve

Alanınıza 2019 yılını ekonomik olarak değerlendirebilir misiniz?

Ekonomik olarak her sektörde olduğu gibi süt ürünleri üreten bir firma olarak hammaddemiz olan süt, ambalaj ve diğer operasyon maliyetleri de arttı. Geleneksel olarak ürettiğimiz için rekabet etmekte zorlandığımız zamanlar da oldu.



Körfez Ticaret Odasında ki görev ve çalışmalarınızdan bahsedebilir misiniz?

Körfez Ticaret Odasında ki görevim 2018 yılında başladı. 5. komite olan Gıda Komitesinde yer alıyorum. Burada, başkanımız Sn. Recep Öztürk'e oda bünyesinde gençlere, gençlerin fikir ve önerilerine büyük önem verdiği ve desteklediğini için teşekkür etmek isterim. Oda başkanımız ve komite arkadaşlarımızla birlikte sektörel iş ve fikir birliği içinde çalışıyoruz. Üyelerimizin üretimine ve yerelde pazar bulmasına destek oluyoruz. Aynı zamanda kurduğumuz işbirlikleri ile kendi ticaretimizde de istediğimiz noktalara gelmek üzereyiz. Bu anlamda İmren süt olarak yüzde 50'lere varan kapasite artırımına varmış olmanın da

Sizi tanıyabilir miyiz?

Ben Celil Mızrak. 1987 İzmit doğumluyum. İlk ve orta öğrenimimi Petkim İlkokulunda tamamladım. Yarımca Lisesinde de lise öğrenimimi tamamladım. Son 10 yıldır 3. Kuşak olarak bayrağı teslim almış olmanın gururunu yaşıyorum. Evliyim ve 2 çocuk babasıyım. Körfez'de yaşıyorum.

ürünlerinin sayısını arttırmıştır. Geçmişten gelen doğallığı ve lezzetini koruyan Yoğurthane, aranan doğal damak tadı olmuştur. İmren Yoğurthanesi günümüzde toptan ve perakende satışını sunmaktadır.

İmren Süt olarak hedeflerinizden bahsedebilir misiniz?

Geçmişte de olduğu gibi kentin doğal süt ürünleri ihtiyaçlarını karşılayan firmamız, bugün gelişen sanayileşmeye rağmen ilk günkü gibi geleneksel ve doğal süt ürünleri üretimine devam etmektedir. Bu mirası geçmişte de olduğu gibi doğallığı ile muhafaza edip gelecek kuşaklara aktarmayı hedeflemekteyiz.

Kendi iş kolunuzda kentin önemli bir markası olmayı nasıl başardınız?

İmren Yoğurthanesi geçmişten günümüze halkımızın güvendiği ve günümüzde de aradığı tat olmuştur. Bunun nedeni ürünlerimizin yarım asırdır kentimize aynı lezzet, tat ve doğallığı ile hizmet etmemizdir.



mutluğunu yaşıyoruz. Amacımız yerelden başlayarak üretimi ve ticari iş birliklerini geliştirerek kalkınma ve istihdama katkı sağlamak.

Müşterilerinize vermek istediğiniz mesaj var mı?

Yarım asırdır bizlere güvenen tüketicilerimize teşekkür ederiz. Geçmişte olduğu gibi bugün ve yarın da aranan damak tadınız olmaya devam edeceğiz. Doğallıktan ve geleneksel ü r e t i m d e n v a z g e ç m e y e c e ğ i z . Yoğurthanemizin kapısı herkese her zaman açıktır. Güvenin ve doğallığın tadı olmaya devam edeceğiz.

Şirketiniz İmren Süt hakkında bilgi verebilir misiniz? İmren Süt olarak kaç yıldır bu alanda hizmet veriyorsunuz?

Dedelerimiz 1960 yıllarında İmren Yoğurthanesini Yarımca da kurdu. O zamanlardan günümüze dek, Körfez'in köylerinden temin edilen sütler ile yoğurt yapımına başlayıp Körfez'in ilk yoğurthanesi olmuştur. Üçüncü kuşak aile işletmemiz olan İmren Yoğurt yarım asırı geçkin bir süredir yoluna kalite, güven, doğal ve müşteri memnuniyetini ön planda tutarak ilk günkü gibi bugün de kentimizin yoğurthanesi olarak hizmetine devam etmektedir.

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve MECLİS DİVANI İSTİŞARE TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu üyeleri ve Meclis Divanı üyeleri düzenlenen istişare toplantısında bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantıda oda çalışmalarını hakkında istişarelerde bulunuldu.

KTO'DA ÜST YÖNETİM TOPLANDI

Toplantıya Meclis Başkanı Güngör Ayhan, Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Veysel Şenol ve Abdullah Baki Susam, Meclis Başkan Yardımcıları Bilal Atak ve Rıfat Bekir Bekiroğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Gülcan, Fatih Fidan, Hamza Küpeli, Mehmet Gümüş, meclis katibi Kutlu Soner Kayalı ve oda genel sekreteri Berat Nas katılım sağlarken, Meclis Başkanı Güngör Ayhan ve Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk yönetim kurulu ve meclis divanı üyelerine teşekkürlerini iletiler.

ODA ÇALIŞMALARINI TÜRME DETAYLARI İLE KONUŞULDU

Körfez Ticaret Odası Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk'ün başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda oda çalışmalarını, stratejik plan çalışmalarını, üye ziyaretleri, meclis ve komite çalışmalarını detaylı olarak görüşülürken, yaklaşan organizasyonlar ile ilgili de fikir alışverişleri yapıldı.

KTO'DA BİRLİK BERABERLİK EN GÜZEL ŞEKİLDE İŞLİYOR



Toplantıda konuşan Meclis Başkanı Güngör Ayhan başta Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk ve yönetimine yaptıkları çalışmalar için teşekkürlerini sunarken Körfez Ticaret Odası'nda beklediğimiz özlediğimiz kadro ve ekip arkadaşlarımızla üyelerimize dokunan, üye menfaatleri için çalışan bir oda konumundayız" dedi.

Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk ise yaptığımız ziyaretler, faaliyetler kurumlar arası ilişkilerimizle odamızı daha iyi yerlere taşıyacağımıza inancımız sonsuz bu toplantılarımızı meclis ve komite üyelerimiz ile devam ettireceğiz. Toplantımıza katılan bütün yol arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" dedi

Körfez Ticaret Odası'nda AHDE VEFA DEVAM EDİYOR

Körfez Ticaret Odası Nisan 2018'de yapılan seçimlerden bu yana uygulamaya koyduğu her ayın son Çarşamba'sı yapılan meclis toplantılarında Körfez Ticaret Odası'nda geçmişte görev alan eski yöneticilerine plaket takdiminde bulunuyor.

Körfez Ticaret Odası Nisan 2018'de yapılan seçimlerden bu yana uygulamaya koyduğu her ayın son Çarşamba'sı yapılan meclis toplantılarında Körfez Ticaret Odası'nda geçmişte görev alan eski yöneticilerine plaket takdiminde bulunuyor.

Ahde Vefa'nın önemine dikkat çeken Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk "Odamıza emek veren herkes bizler için çok kıymetlidir diye düşünüyor bu kapsamdan Nisan 2018'den bu yana gerçekleştirilen meclis toplantılarımızda odamızın eski yöneticilerine hem plaket takdiminde bulunuyor. Hem de meclisimizde ağırılarak verdiğimiz değeri göstermek istiyoruz" dedi.

AĞUSTOS, EYLÜL VE EKİM AYLARI BOYUNCA KÖRFEZ TİCARET ODASI'NDA PLAKET ALAN ESKİ YÖNETİCİLER



2009-2010 Yılları arasında meclisimizde görev alan Hüseyin Kodet



2009-2012 Yıllarında meclisimizde görev alan Selahattin Kabadayıoğlu



2009-2013 Yılları arasında meclisimizde görev alan Sayın Hamit Akbulut



2012-2013 yılları arasında meclisinde görev alan Metin Dan

Körfez Ticaret Odası'nda KOMİTELER ÇOK AKTİF

Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen Meslek Komite Toplantıları hız kesmeden devam ediyor. Sektör el konular, üye sorunları ve üye ziyaretlerinin konuşulduğu komite toplantılarında verilen öneriler raporlanarak yönetim kuruluna sunuluyor.

KOMİTELER MÜŞTEREK OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

Körfez Ticaret Odası komiteleri alınan karar sonrası yakın sektörler birleştirilerek müşterek olarak yapılıyor. Hem katılımı arttırmak hem de yakın sektörler arası çalışmalar yapmak amacıyla farklı komiteleri buluşturan Körfez Ticaret Odası'nda komitelerin aktifliği göze çarpıyor.

“AMACIMIZ GİDİLMEYEN ÜYE KALMAMASIDIR”

Gerçekleştirilen toplantılar katılarak üye ziyaretlerine vurgu yapan Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk “ odamızın bundan sonraki işleyişinde siz komitelere büyük iş düşüyor. Sizin gerçekleştirdiğiniz üye ziyaretlerinden bizlere getirdiğiniz konular bizlerin çalışmalarının temelini oluşturacak, amacımız gidilmeyen üye kalmamasıdır” dedi



4. ve 10. Komite Toplantıları



7 ve 13. Komite Toplantıları



3 ve 9. Komite Toplantıları



1.2.12 ve 15. Komite Toplantıları



5. Komite Toplantıları



6. 7. ve 13. Komite Toplantıları



7 ve 11. Komite Toplantıları



VİZYONUMUZ

Yönetişim (katılımcı yönetim) anlayışı ile Odanın ve üyelerinin kurumsal yapısını sürekli iyileştirmek, ilçenin sosyal ve ekonomik hayatını canlandırarak toplumsal memnuniyeti artırmak

MİSYONUMUZ

5174 Sayılı TOBB Kanununun verdiği yetkiler ışığında; Üyelerinin ve ticari faaliyette bulunan tüm kuruluşların ihtiyaçlarını doğru algılar, bu ihtiyaçların karşılanmasında planlayıcı ve uygulayıcı olarak aktif rol alır. Üyelerine dış ticaret konusunda destek olur. Yerel kurumlarla ortak hareket platformu oluşturur. Üyelerin yasal gelişmeler hakkında bilgilendirilmesini sağlar. Üyelerin haklarını ve çıkarlarını koruyarak üyeler arasındaki ticaretin gelişmesini sağlar. Üye ve personel memnuniyetini ve gelişimini artırarak hizmet kalitesini sürekli iyileştirir

Körfez Ticaret Odası Kadın Girişimcilere YÖNELİK KOOPERATİFÇİLİK EĞİTİMİ

Körfez Ticaret Odası kadın girişimciliğini desteklemek ve yerel kalkınma destekleri kapsamında Ticaret İl Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve Orman ve Tarım İl Müdürlüğü, Körfez Kaymakamlığı ve Kadın Girişimciler İcra Kurulu İşbirliği ve Girişimci adaylarının katılımı ile Kooperatifleşme Eğitimi gerçekleştirildi.



KATILIM GENİŞ OLDU

Körfez Ticaret Odası kadın girişimciliğini desteklemek ve yerel kalkınma destekleri kapsamında Ticaret İl Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve Orman ve Tarım İl Müdürlüğü, Körfez Kaymakamlığı ve Kadın Girişimciler İcra Kurulu İşbirliği ve Girişimci adaylarının katılımı ile Kooperatifleşme Eğitimi gerçekleştirildi. Eğitime Ticaret İl Müdürü Sayın Veysi Uzunkaya, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sayın Bekir Yümnü, Tarım Orman ve İl Müdür Vekili Sayın Kerim Mete ve Girişimci Adayları Katılım Sağladı.

KOOPERATİFÇİLİK DETAYLI OLARAK ANLATILDI

Kooperatifçilik eğitiminde Kooperatifçiliğe giriş, Pazarlama ve e-ticaret, ve kadın kooperatifçilikleri için destek ve teşvikler Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Uzmanı Memnune Sıla Ültanır tarafından girişimci adayları ile paylaşılırken, Türkiye’de ki kadın kooperatiflerinin başarılı serüvenleri de sine vizyon şeklinde katılımcılarla paylaşıldı.

ÖZTÜRK “KADINLARIMIZIN BAŞARAMAYACAĞI İŞYOK”

Kooperatifçilik eğitimi açılış konuşmasını gerçekleştiren Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk “Şüphesiz bu değer bilincinde gerek kadın girişimciler kurulumuzun faaliyetlerini önemsiyor ve mümkün olan azami desteği vermeye gayret ediyoruz. Organizasyon yeteneği yüksek, birden fazla işi aynı anda koordine edebilen, analiz kabiliyeti gelişmiş ve pratik olmaları nedeniyle kadınlar aslına bakarsanız yapıları itibarıyla girişimci olmaya hazırlar. Geleceğimiz için kadınların işgücüne ekonomik hayata katılmaları gerekiyor. Kadın girişimciliğinin gelişmesi

yönünde yapacağınız her bir çalışma gelecek için büyük önem arz ediyor. Bu kapsamda bugün eğitimi verilecek olan ‘kooperatifçilik’ konusu birlik ve beraberlik anlayışını temel alması nedeniyle oldukça önemli bir husus. Takdir edersiniz ki kadınların bir araya gelerek başarıya ulaştıramayacağı hiçbir şey yok” dedi



KÖRFEZ TİCARET ODASI KADIN GİRİŞİMCİLERİ HIZ KESMEDEN ÇALIŞIYOR

Körfez Ticaret Odası Kadın Girişimcileri ilçemizde ve ilimize ek çok önemli çalışmaya imza attılar bu kapsamda Körfez Belediyesi, Körfez Kent Konseyi ve odamız işbirliği ile Kocaeli'den Van'a uzanan lezzet projesi kapsamında Van'a ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarete Van Ticaret ve Sanayi Odası ziyareti başta olmak üzere yemek yarışmaları, ağaç dikimi ve toplantılara katılan kadın girişimcilerimiz yaptıkları çalışmalar ile göz doldurdu.



Kocaeli'den Van'a uzanan lezzet köprüsü projesi kapsamında gerçekleştirilen Van ziyareti ağaç dikimi



Van Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti



Van Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı'na Plaket Takdimi

KÖRFEZ TİCARET ODASI, .. İMAR YÖNETMELİĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPTI

Körfez Ticaret Odası sektörle konularla ilgili bilgilendirme toplantıları yapmaya devam ediyor. Bu kapsamda Körfez Ticaret Odası meclis salonunda Kocaeli Büyükşehir Belediyesi imar yönetmeliği taslak bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Körfez Ticaret Odası meclis toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya Körfez Belediye Başkan Yardımcısı Levent Yılmaz, Körfez Belediyesi Genel Koordinatörü Selahattin Kabadayıoğlu, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi uzmanları ile Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başkanı Osman Günler katılım sağladı. Günler Körfez Ticaret Odası inşaat sektör üyelerinin sorularını dinleyerek yeni taslakla ilgili bilgilendirmelerde bulunurken yeni taslakla ilgili üyelerin, inşaat mühendisleri ve mimarların görüşleri alındı.

İNŞAAT SEKTÖRÜNÜN SİKINTILARI PAYLAŞILDI

Çatı piyesinin emsale dahil edilmemesi, çatı piyesinin ve hem de bodrum katların emsale dahil edilmemesi, gömüde olmayan otoparklarında emsale ve %30 hesabına dahil edilmemesi, Kocaeli bölgesinde belli kurumların inşaat ettiği yüksek katlı konutlar sebebiyle haksız rekabet koşulları oluşmaktadır ve fırsat eşitliği ortadan kalkması, Mevcut yönetmeliklerde kentsel dönüşüm yapılması planlanan binaların yerine yenisinin inşaa edilmesi durumunda mevcut kat adedini bile sağlamamaktadır. Bu yapıların emsal ve kat adedinin artırılarak kentsel dönüşüm teşvik edilmesi ve cazip hale getirilmesi, bina giriş hollerinin ve merdivenlerin taban alanından düşülmesi

GÜNLER "HER TALEBİNİZİ NOTALİYORUZ"

Köşe başı olmayıp iki yola cephele olan ve yoldan kotlandırma yapılan parsellerdeki kademe hattının 20 metreden 30 metreye çıkarılması, Konut ve Ticari kullanımlı yapıların zemin kata bağlı tesis edilen kapalı piyes alanları hiçbir koşulda bağlı olduğu bağımsız bölümün alanını aşamaz maddesinde ticari kullanımların bu durumdan muaf tutulması, Asma Katlı binalarda zemin kat yüksekliğinin 7 metre olması, gibi konular Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başkanı Osman Günler ile paylaşıldı. Her Konunun açıklamasını üyelere ayrıntılı olarak anlatan Günler "Kocaeli Büyükşehir Belediyesi olarak sektörde bulunan her üyenin sorununu dinleyerek notlarımızı alıyoruz" dedi.



Sunum sonrası KTO Başkanı Recep Öztürk Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başkanı Osman Günler'e plaket sundu.



Körfez Ticaret Odası, imar yönetmeliği bilgilendirme toplantısına yoğun ilgi.



Toplantının ikinci bölümü soru cevap şeklinde devam etti.

Genç Girişimciler

HAYLI AKTİF

Körfez Ticaret Odası Genç Girişimciler İcra Kurulu Üyelerimiz Kocaeli Sanayi Odası Koordinasyonunda hem ilde hem ilçemizde önemli çalışmalara imza atıyorlar. Yıl boyunca her projeye dahil olan genç iş insanları. 2019'u verimli geçirdi.

Bilal Tomba, Nihatcan Kırıcı, Yunus Coşkun ve Erdoğan Songur'dan oluşan icra kurulu üyelerimiz Ağustos, Eylül ve Ekim Ayları boyunca önemli çalışmalara imza attılar. Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu ziyareti, Lassa ve Bridgestone fabrikası ziyareti, Toyota fabrikası ziyareti, Genç Girişimciler icra kurulu toplantıları, İstanbul ve Yalova Genç Girişimciler kurullarının katılımıyla gerçekleştirilen tanışma ve ortak akıl toplantıları, sürdürülebilirlik ve kurumsal itibar yönetimi konferansı gibi pek çok etkinliğe katılarak çalışmalarını sürdürdüler.



Genç girişimciler icra kurulu üyelerimiz sürdürülebilirlik ve kurumsal itibar yönetimi konferansına katıldılar



Genç girişimciler icra kurulu üyelerimiz sürdürülebilirlik ve kurumsal itibar yönetimi konferansına katıldılar



Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu ziyareti



Genç girişimciler icra kurulu Toyota fabrikası ziyareti



Genç girişimciler icra kurulu Lassa ve Bridgestone fabrikası ziyareti



Genç girişimciler icra kurulu Toyota fabrikası ziyareti



Genç girişimciler icra kurulu Lassa ve Bridgestone fabrikası ziyareti



Genç girişimciler icra kurulu Lassa ve Bridgestone fabrikası ziyareti



Genç Girişimciler icra kurulu toplantıları



Genç Girişimciler icra kurulu toplantıları



İstanbul ve Yalova Genç Girişimciler kurullarının katılımıyla gerçekleştirilen icra kurulu toplantısı



İstanbul ve Yalova Genç Girişimciler kurullarının katılımıyla gerçekleştirilen icra kurulu toplantısı

KTO'DAN BASIN TOPLANTISI

Devletimizin aldığı kararın arkasındayız. Körfez Ticaret Odası (KTO) bugün ilçe binasında Barış Pınarı Harekâtı'nı desteklemek amacıyla 81 ilde eş zamanlı basın toplantısı düzenledi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 81 ilde eş zamanlı organize edilen toplantıda konuşan KTO Başkanı Recep Öztürk; "Devletimizin 9 Ekim'de Suriye sınırında, Suriye halkını teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmek amacıyla başlattığı Barış Pınarı Harekâtı'nı tüm iş dünyası olarak destekliyoruz" dedi.

Körfez Ticaret Odası ilçe binasında yapılan açıklamaya; Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk ve KTO üyeleri, Deniz Ticaret Odası Kocaeli Şubesi, Körfez Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Körfez Şoförler Odası, Körfez Seyyar Pazaracılar Odası, Körfez Konseyi, Ticaret İl Müdürü Veysi Uzunkaya, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Lastik İş Sendikası, Hizmet İş Sendikası, Eğitim İş Sendikası, Türk-Eğitim Sen, Eğitim Birliği Sendikası, Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası, Kocaeli Tüm Sanayiciler ve İş Adamları Derneği, Belediye-İş Sendikası, Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirleri Sendikası, Körfez Hemşehri Dernekleri ve muhtarlar katıldı.

"TÜRKİYE MEŞRU HAKKINI KULLANMIŞTIR"

Harekâtın yasal ve meşru müdafaa çerçevesinde haklı olarak gerçekleştirdiğini vurgulayan Başkan Öztürk; "Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmektir. Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz. Zira Türkiye, uluslararası kurallardan doğan meşru hakkını kullanmıştır" dedi.

"SESSİZ KALINMASI MÜMKÜN DEĞİLDİR"

Halka zulüm yapan terör örgütlerine karşı yapılan mücadelenin gerekliliğini belirten Öztürk; "Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. Suriye'deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz ve zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez. Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir" dedi.

"TARAFIMIZ HUZURDUR KARDEŞLİKTİR"

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı operasyonlarının da haklılığına dikkat çeken Öztürk; "Aynı zamanda da sivillerin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik. Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi. Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk. Türkiye'nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya kamuoyu gördü. Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemezler. Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir" şeklinde konuştu.



"HAREKATI DESTEKLİYORUZ"

İş dünyası olarak harekâtı desteklemekten gurur duyduklarını ifade eden Öztürk; "Türkiye'nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil olmak üzere, insanlığa karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü açacak, Suriye'nin toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkıda bulunacaktır. Bu nedenle Türkiye'nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur durumdaki yerel halk tarafından desteklenmektedir. Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz" diyerek herkese seslendi.

"AYNI MEDENİYETİN, AYNIKÜLTÜRÜN, AYNİ İNANCIN MENSUPLARIYIZ"

Son olarak sessiz kalınmaması gerektiğini ifade eden KTO Başkanı Öztürk; "Şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber olarak en güzel cevabı verecektir. Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye'nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok üretecektir. Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz. Bu bölgede yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir. Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk hukukunu kimse yok edemez. Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez" dedi.

"KAHRAMAN ORDUMUZUN ARKASINDAYIZ"

Tüm dualarının Mehmetçik'ten yana olduğunu belirten Öztürk; "Türkiye'nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezime uğratacağına olan inancımız tamdır. Tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun. Yaralılarımızı acil şifalar temenni ediyoruz. Cenab-ı Hak Mehmetçigimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun" diyerek açıklamalarını tamamladı.

KTO'DA KIRSAL KALKINMA KONUŞULDU

Körfez Ticaret Odası önemli toplantılara ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Bu kapsamda İl Orman ve Tarım Müdürlüğü tarafından kırsal kalkınma yatırımlarının desteklenmesi ile ilgili verilen teşvikler konulu bilgilendirme semineri yapıldı.

GENİŞ BİR KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası Cemalettin Fidancı meclis salonunda yapılan toplantıya İl Orman ve Tarım Müdürü Nuri Al Körfez İlçe Tarım Müdürü Semra Koşumcu Köy Muhtarları ve üreticilerin katıldığı toplantıda il müdürlüğü uzmanları tarafından kırsal kalkınma yatırımlarının desteklenmesi ile ilgili verilen teşvikler detaylı olarak anlatıldı.

ŞENOL "VERİLEN TEŞVİKLERİ MEMNUNİYETLE TAKİP EDİYORUZ"

Körfez Ticaret Odası başkan vekili Veysel Şenol açılış konuşmasında " Ülkemizin ve dünya pazarlarının ihtiyacı olan güvenilir gıda ve kaliteli tarım ürünlerine erişme birliği gerçekleştirmek, Tarımsal ve ekolojik kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlamak, Kırsal alanda yaşam standardını yükseltmek amacıyla ilgili bakanlıklar ve il müdürlüklerince teşvikler verilmekte ve



KTO Başkan Vekili Veysel Şenol konuşmasıyla başlayan, kırsal kalkınma ve yatırımlarının desteklenmesi toplantısına katılım yoğun oldu.

bizlerde bu teşvikleri memnuniyetle takip etmeyiz. Körfez Ticaret Odası olarak ilgili üyelerimiz ve ilçemizdeki üreticilerimizin de bu teşviklerden faydalanmasını sağlamak amacıyla bu toplantıya ev sahipliği yapmaktan ayrıca memnuniyet

duyduğumuzun bilinmesini isteriz bu kapsamda Orman ve Tarım İl Müdürlüğü'ne teşekkür ediyoruz" dedi.

TEŞVİKLER DETAYLI OLARAK ANLATILDI

Körfez Ticaret Odası meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıda katılımcılara tarımsal üretime yönelik sabit yatırımlar, kırsal turizm yatırımları, çiftlik faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik altyapı sistemleri, el sanatları ve katma değerli ürünler, bilişim sistemleri ve eğitim yatırımları ile ilgili teşvikler detaylı olarak anlatılırken program soru cevap kısmının yapılması ile son buldu.

Körfez Ticaret Odası farklı alanlarda etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Bu kapsamda Körfez Ticaret Odası, Körfez Milli Eğitim Müdürlüğü ve MARKA işbirliği ile gerçekleştirilen "10-14 yaş grubu öğrencilere Geleceğin CEO'ları Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi" düzenledi.

ÇOCUKLARYOĞUN İLGİ GÖSTERDİ

Körfez Ticaret Odası farklı alanlarda etkinlikler düzenlemeye devam ediyor bu kapsamda Körfez Ticaret Odası, Körfez Milli Eğitim Müdürlüğü ve MARKA işbirliği ile gerçekleştirilen "10-14 yaş grubu öğrencilere Geleceğin CEO'ları Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi" düzenledi. 21-25 Ağustos eğitim süresi ve 26 Ağustos'ta çalışmalarının sunumunu yapacakları bir demo day düzenleneceği etkinliğe çocukların ilgisi yoğun oldu.

ÇOCUKLARASERTİFİKALIEĞİTİM

10-14 yaş grubu öğrencilere yönelik olarak verilecek eğitimde CEO Nedir? Dünya'daki başarılı CEO'lardan örnekler, Dünya'daki çocuk CEO'lardan örnekler, geleceğin CEO'ları program tanıtımı, fikir nedir? İnsanlar neden fikir geliştirir?

Geleceğin CEO'ları

Fikir geliştirme nedir? fikir geliştirme aşamaları nelerdir?, Türkiye'den ve Dünya'dan başarılı girişimcilik örnekleri iş fikri tasarlama: pazar bulma sanatı, iş fikri tasarlama: ihtiyaç analizi, hedef analizi, çözüm analizi, ürün tasarlama, ihtiyaç belirleme, ürünü hayata geçirme planlaması, satış stratejisi nasıl oluşturulur? müşteriye ulaşmanın önemli noktaları nelerdir gibi pek çok konu 5 günlük eğitimde öğrenciler ile paylaşılacak. Eğitim sonunda çocukların hazırladıkları çalışmalar sunuma çıkarılacak.

GELECEĞİN BAŞARILI GİRİŞİMCİLERİ BURADAN ÇIKACAK

Eğitimin ilk günü açılışında MARKA Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu ve Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk çocuklara başarılar dileyerek "Körfez Ticaret Odası olarak MARKA, İlçe Milli Eğitim ve Fikir Değirmeni firması ile geleceğin girişimcilerini yetiştirmek ve girişimcilik ruhunu

çocuklarımıza kazandırmak için odamızda verdiğimiz ikinci eğitimden dolayı son derece mutluyuz. İnanıyoruz ki geleceğin başarılı girişimcileri şuan aramızda ve ülkemiz için gelecekte önemli işler başaracaklar. MARKA Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu ise Körfez Ticaret Odası'na bu organizasyona ev sahipliğinden dolayı teşekkürlerini ilettiler



KTO HEYETİ KARADAĞ'DA

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Meclis Divanı, Meclis, komite ve üyelerden oluşan 30 kişilik bir heyetle Karadağ'a iş geliştirme ziyaretine gittiler. Karadağ, Arnavutluk, Makedonya ve Kosova'nın da içinde olduğu Balkan ülkeleri iş gezisinde Karadağ Ticaret Odası, Türk iş adamları derneği Başkonsolosluk, fuar gezileri, ikili iş görüşmeleri başta olmak üzere pek çok program ve ikili iş görüşmelerinin yapılacağı bir akış hazırlandı.

TİCARİ GÖRÜŞMELER BAŞLADI

Körfez Ticaret Odası Heyeti ilk olarak fuar gezileri gerçekleştirdi. 41. İnşaat Fuarı, 14. Su tedarik sistemleri fuarı ve 7. Enerji fuarlarına katılım sağlayan heyet 30 Eylül'e kadar devam edecek olan iş seyahatinde Karadağ Ticaret Odası, Türk İş Adamları Derneği, Başkonsolosluk başta olmak üzere bir dizi ziyaret ve ikili iş görüşmeleri yapacak. Öztürk Karadağ ziyareti ile ilgili yaptığı açıklamada "amacımız hem ilçemize yatırımcı çekmek hem de gideceğimiz ülkelerde ki Pazar ortamını görerek bundan sonraki süreçte yeni iş birlikleri geliştirmek. İnşallah ilçemiz ve ülkemiz için hayırlı sonuçlarla döneriz" dedi.

AYHAN "İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ BİZİM İÇİN BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR"

Körfez Ticaret Odası Meclis Başkanı Güngör Ayhan Karadağ gezisi ile ilgili yaptığı açıklamada " Karadağ Ticaret Odası öncülüğünde yapacağımız ikili iş görüşmeleri bizler için ayrı bir önem taşımakta amacımız buradaki firmaları tanıyarak ilçemize davet edip iş geliştirmelerine destek olmaktır" dedi.

KARADAĞ TİCARET ODASI İLE KARDEŞ ODA OLUNDU

Körfez Ticaret Odası Karadağ Ticaret Odası ziyareti sırasında bundan sonraki süreçte odalar arası işbirliği, iş geliştirme ve yatırımlarla ilgili süreçleri kolaylaştırmak amacıyla Kardeş Oda protokolü imzaladılar. Törende konuşan Öztürk " imzaladığımız protokolün her iki tarafa da hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi. Karadağ Ticaret Odası ziyareti sonrası iki heyet arasında ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi.



Körfez Ticaret Odası Kadın Girişimciler İCRA KURULU ÜYELERİMİZ

Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB bünyesinde kadın girişimcilik konusunda genel politikalar geliştiren ve görüş oluşturulmasına katkıda bulunan istişari bir kuruldur. Kurul aynı zamanda kadın girişimcilere eğitim, kapasite geliştirme desteği ile girişimci fikirlerini hayata geçirmelerinde destek sağlamak üzere kurulmuştur.

Ülkemizdeki kadın girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından geliştirilmesi ve daha donanımlı hale getirilmesi amacıyla politika belirlemek ve girişimcilik kültürünün kadınlar arasında gelişmesine öncülük etmenin yanı sıra; Kadınlara kişisel gelişim yollarını öğretmek kariyer geliştirme fırsatları sunmak gibi görevleri olan TOBB KGG Bu kapsamda;

Girişimci ruhlu kişilere, bu özelliklerini daha etkili ve verimli kullanabilmelerini sağlayacak ve iş kurmayı düşünenlere kuruluş ve devamında işi sürdürme süreçlerinde ihtiyaçları

olacak temel bilgileri vermek ve yol göstermek amacıyla seminer, panel ve bunun gibi eğitim etkinliklerinde bulunmak,

Kadın girişimcilerin deneyimli girişimciler yanında staj yapmalarını sağlamak,

Yurt dışında, özellikle AB ülkelerinde yabancı girişimciler yanında kısa süreli staj imkânları yaratmak,

Koçluk sistemi geliştirerek yeni iş kuran girişimcilere deneyimli girişimciler tarafından

belli sürelerde destek sağlamak, TOBB ve illerdeki odaların öncülüğünde çeşitli illerde “Kadın Girişimci Eğitim ve Danışma Merkezleri” açmak ve bu merkezlerde özellikle AB ve diğer uluslararası kadın girişimci kaynakları konusunda araştırmalar, risk sermayesi, Euroawards gibi konularda danışmanlık yapmak,

Kadın girişimcilik konusunda detaylı bilgileri ve olanakları güncel olarak sunan bir “Kadın Girişimciler Web Portalı” hazırlamak gibi çalışmalar yürütmektedir.

Ayşe Hacet AŞAR



Körfez Ticaret Odası Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi

19.08.1982

Ağakızı İnşaat Taahüt Gıda Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Hacetayse@yahoo.com

Mimarsinan Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Cad. Huzur İş Merkezi Zemin Kat Körfez / KOCAELİ

0262 526 12 08

Firma Kuruluş Yılı: 2012

Firma Çalışan Sayısı: 5

Faaliyet Konusu: İnşaat - Taahüt

Ebru KORKMAZ



Körfez Ticaret Odası Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi

25.01.1982

Duru Çocuk Anaokulu

e-korkmaz97@hotmail.com

Yavuz Sultan Selim, Şehit Ali Sok. No:8 Körfez / KOCAELİ

0262 526 63 59

Firma Kuruluş Yılı: 2016

Firma Çalışan Sayısı: 7

Faaliyet Konusu: Anaokulu

Fatoş DURAK



Körfez Ticaret Odası Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi
Kocaeli Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkan Vekili

01.10.1978

Zafer Halı ve Ev Tekstili Ltd. Şti.

fatosdurak78@hotmail.com

Mimarsinan Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No:88 Petkim Park / Körfez

0262 528 88 88

Firma Kuruluş Yılı: 1985

Firma Çalışan Sayısı: 3

Faaliyet Konusu: Yatak, baza, halı ve ev tekstili

Hazel UZUN



Körfez Ticaret Odası Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi

12.12.1990

Hazel Butik

uguruzun.su@hotmail.com

Mimarsinan Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Cad. Burç Sok. No:38 Körfez / KOCAELİ

0262 528 80 85

Firma Kuruluş Yılı: 2011

Firma Çalışan Sayısı: 1

Faaliyet Konusu: Bayan Giyim

Körfez Ticaret Odası Genç Girişimciler İCRA KURULU ÜYELERİMİZ

TOBB GGK, TOBB bünyesinde teşekkül ettirilen ve TOBB Yönetim Kurulu'nun alacağı kararlara ışık tutan, genç girişimcilik konusunda temel politikalar geliştiren ve görüş oluşturulmasına katkıda bulunan istişari bir kuruldur. TOBB GGK'nın Onursal Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıkıoğlu ve Başkanı Sayın Ali Sabancı'dır. Genç Girişimciler Kurulu, genç girişimcilere eğitim, kapasite geliştirme desteği ile girişimci fikirlerini hayata geçirmelerinde destek sağlamak üzere kurulmuştur. Ülkemizdeki genç girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından geliştirilmesi ve daha donanımlı hale getirilmesi amacıyla politika belirlemek ve girişimcilik kültürünün gençler arasında gelişmesine öncülük etmek kurulun başlıca görevleri arasındadır.

TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU;

Gençlere kişisel gelişim yollarını öğretmek kariyer geliştirme fırsatları yaratmak

GGK; eğitimlerin ve kapasite geliştirme yanı sıra genç girişimcilerin iş kurma ve işlerini başarılı bir şekilde sürdürme sırasında da desteklemek,

Türk ekonomisinin gelişmesine katkıda bulunacak sektörlerde girişimde bulunulmasına yardımcı olacak politikaları belirlemek ve bu sektörlerde genç girişimcileri yönlendirmek ve teşvik etmek,

Genç girişimcilerde sosyal sorumluluk bilinci

oluşturulması amacıyla eğitim programları ve çeşitli sosyal etkinlikler düzenlemek, Genç girişimcilerin sivil toplum kuruluşlarında, yerel yönetimlerde görev almalarını teşvik etmek, çalışmalarını ve projelerini bu kurumlarla ortaklık kurmalarını sağlamak amacıyla kurulmuştur.

Bilal TOMBA



Körfez Ticaret Odası Genç Girişimciler
İcra Kurulu Üyesi

06.04.1979

Bilal Tomba İthalat / İhracat

info@bilaltomba.com

www.bilaltomba.com

0532 688 89 86

Firma Kuruluş Yılı: 2015

Firma Çalışan Sayısı: -

Faaliyet Konusu: Medical Hava, su
tabancası

Erdoğan SONGUR



Körfez Ticaret Odası Genç Girişimciler
İcra Kurulu Üyesi

10.10.1988

Songur Sigorta Aracılık Hizmetleri

info@songursigorta.com

www.songursigorta.com

0262 528 48 44

Firma Kuruluş Yılı: 2013

Firma Çalışan Sayısı: 2

Faaliyet Konusu: Sigorta Acenteliği

Nihatcan KIRCI



Körfez Ticaret Odası Genç Girişimciler
İcra Kurulu Üyesi

03.10.1993

Kırıcı Kuyumculuk Sanayi ve Ticaret Ltd.
Şti.

krccan@hotmail.com

Mimarsinan Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad.
No:88 Petkim Park / Körfez

0262 803 7097

Firma Kuruluş Yılı: 2014

Firma Çalışan Sayısı: 4

Faaliyet Konusu: Kuyumculuk

Yunus COŞKUN



Körfez Ticaret Odası Genç Girişimciler
İcra Kurulu Üyesi

28.08.1989

Coşkun Dijital Baskı Reklam Branda İnşaat
Sanayi Ticaret Limited Şirketi

ycoskun@coskunreklam.com.tr

www.coskunreklam.com.tr

444 7 418

Firma Kuruluş Yılı: 1997

Firma Çalışan Sayısı: 12

Faaliyet Konusu: Coşkun Branda Nakliye
Tekstil Reklam Hizmetler Sanayi Ticaret
Ltd. Şti. Branda İmalat



SEKTÖRDEN →

MUTFAK DOLAPLARI İLE İLGİLİ HERŞEY



RASİM KIRVELİ- KÖRFEZ TİCARET ODASI
2. KOMİTE BAŞKANI -KIRVELİ MÜHENDİSLİK MOBİLYA
ÖZEL EĞİTİM SAN.TİC. VE LTD. ŞTİ FIRMA SAHİBİ

Mutfak dolaplarında kapakların yüzeyindeki kaplamalar, kaplama özellikleri ve kaplama dayanıklılığına göre belli sınıflara ayrılmaktadırlar. Müşterilerin %75'e yakın bir kısmı bu kaplamalar arasındaki farkı pek bilmemektedir. Aynı zamanda mutfak dolaplarının gövdesinde kullanılan malzeme hakkında çok fazla bilgi sahibi değildir.

MÜŞTERİLERİN MUTFAK DOLAPLARINDA TERCİHLERİNİ NELER ETKİLİYOR ?

Müşteriler genelde satış yapılan mağazaya geldiklerinde sordukları ilk sorular "Parmak izi kalıyor mu? , Hemen leke yapar mı? , Ne derece kullanışlıdır?" vb. türde. Yüzeysel olarak cevap verilebilecek sorulardır. Müşterilerin çoğu o an satış yapan personelin sözlerine dayanarak ürünün dayanıklılığı hakkında bilgi sahibi olduğunu varsayar. Mutfak tercihlerini ise genelde o

anki moda belirler. Ufak bir kısım müşteri ise aklında belli bir fikirle gelir ve sizden o fikri gerçekleştirmenizi ister. Mutfak dolabını seçerken dikkat edilmesi gereken hususların çoğunun yanı sıra müşteri dolabın zevklerine ne derece hitap ettiğine bakarlar.

KAPLAMAVE KAPAK TÜRLERİ

Membran Kapak

Yüzey malzemesi avrupadan ithal edilen PVC folyo, dünya sağlık örgütünün onayını almış sağlık normlarında kanserojen madde içermeyen bir PVC ürünüdür. Yüzeyi bakteri tutmaz.

Tek yüz MDF istenilen ölçülerde kesilip CNC tezgahların da işlendikten sonra tutkal tabancası yardımı ile yüzeye PVC tutkalı püskürtülmektedir. Bu tutkal çeşidine göre 55 ile 75 derece sıcaklıkta aktif hale gelmektedir. Tutkalanıp hazırlanan malzeme bir vakum pres veya membran pres yardımı ile yüzeyine PVC folyo basılır. Membran (PVC) kaplama uzun ömürlü ve temizliği çok kolay bir kapaktır. Neredeyse sınırsız model renk ve tasarımı bulunmaktadır. Piyasada fabrikasyon olarak birçok alternatif üretilmesine rağmen üreticilerin ve son kullanıcıların halen tercih sebebidir.

MEMBRAN KAPAK NASIL YAPILIR ?

Öncelikle tek yüz MDFLAM bir cnc tezgahında ya da bir nesting makinesinde istenilen model işlenir ve istenilen ölçülerde kesilir. Cad/Cam yazılımları sayesinde nerdeyse model seçeneği sınırsızdır. Daha sonra yüzeye çekilen model de freze bıçakların bıraktığı darbe ve çapak izleri zımpara ile düzeltilir. En önemli noktalardan birisi budur çıkacak işin kaliteli olabilmesi için zımparanın çok iyi yapılması gerekir. MDF kapakların zımparası bittikten sonra yüzey tutkallama işlemi için tutkallama ünitesine gider. Tutkal 2 kat atıldıktan sonra kuruma işlemine bırakılır. Kapak

kenarlarının tutkallama işlemi çok önemlidir. Pvc malzemenin iyi yapışması hava ve nem izolasyonunun iyi sağlanması gerekir.

KAPLAMAVE KAPAK TÜRLERİ

Membran Kapak

Yüzey malzemesi avrupadan ithal edilen PVC folyo, dünya sağlık örgütünün onayını almış sağlık normlarında kanserojen madde içermeyen bir PVC ürünüdür. Yüzeyi bakteri tutmaz.

Tek yüz MDF istenilen ölçülerde kesilip CNC tezgahların da işlendikten sonra tutkal tabancası yardımı ile yüzeye PVC tutkalı püskürtülmektedir. Bu tutkal çeşidine göre 55 ile 75 derece sıcaklıkta aktif hale gelmektedir. Tutkalanıp hazırlanan malzeme bir vakum pres veya membran pres yardımı ile yüzeyine PVC folyo basılır. Membran (PVC) kaplama uzun ömürlü ve temizliği çok kolay bir kapaktır. Neredeyse sınırsız model renk ve tasarımı bulunmaktadır. Piyasada fabrikasyon olarak birçok alternatif üretilmesine rağmen üreticilerin ve son kullanıcıların halen tercih sebebidir.

MEMBRAN KAPAK NASIL YAPILIR ?

Öncelikle tek yüz MDFLAM bir cnc tezgahında ya da bir nesting makinesinde istenilen model işlenir ve istenilen ölçülerde kesilir. Cad/Cam yazılımları sayesinde nerdeyse model seçeneği sınırsızdır. Daha sonra yüzeye çekilen model de freze bıçakların bıraktığı darbe ve çapak izleri zımpara ile düzeltilir. En önemli noktalardan birisi budur çıkacak işin kaliteli olabilmesi için zımparanın çok iyi yapılması gerekir. MDF kapakların zımparası bittikten sonra yüzey tutkallama işlemi için tutkallama ünitesine gider. Tutkal 2 kat atıldıktan sonra kuruma işlemine bırakılır. Kapak kenarlarının tutkallama işlemi çok önemlidir. Pvc malzemenin iyi yapışması hava ve nem izolasyonunun iyi sağlanması gerekir.

MECLİS TOPLANTILARINDA KOMİTELER YAPTIKLARI ÇALIŞMA RAPORLARINI MECLİS İLE PAYLAŞIYOR

Körfez Ticaret Odası Ekim 2018 tarihinden bu yana her ayın son çarşambası gerçekleştirilen meclis toplantılarında, meclis gündem maddesini oluşturan komite sunumları maddesini aktif olarak kullanarak komite üyelerini ay içinde gerçekleştirilen faaliyet, üye ziyaretleri ve ziyaretlerde alınan sektör sorunları ve çözümleri ile ilgili meclis kürsüsünde ağırlamaya devam ediyor. Komiteler çalışırsa meclis, yönetim çalışır anlayışı ile çalışmalarına hız kesmeden devam eden komiteler bu kapsamda gerçekleştirdikleri çalışmalarını meclis toplantılarında anlatarak, Körfez Ticaret Odası'na büyük katkı sağlıyor.

ÖZTÜRK 'EN BÜYÜK YÜK KOMİTELERİMİZDE"

Körfez Ticaret Odası komitelerinin aktif çalışmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Öztürk "oda olarak en büyük şansımız sektör temsilcileri olan komite üyelerimizin dinledikleri sorunları yönetim kuruluna sunarak gerekli kurum ve kuruluşlara iletmemizde en büyük destekçimizdir. Bu anlamda en büyük sorumluluğun komitelerimizde olduğunu biliyor, bu kapsamda bütün komite üyelerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi.

KOMİTE SUNUMLARI



Komite Başkanı Ayşe Hacet Aşar
Ay İçinde Gerçekleştirdikleri Çalışmaları
Meclis Üyeleri İle Paylaştı



Komite Başkanı Muhammet Yasin
Kabadayıoğlu Ay İçinde Gerçekleştirdikleri
Çalışmaları Meclis Üyeleri İle Paylaştı



7. Komite Üyesi Bilal Tomba Ay İçinde
Gerçekleştirdikleri Çalışmaları Meclis
Üyeleri İle Paylaştı



6. Komite Üyesi Fato Durak Kadın
Girişimler Kurulu Çalışmalarını
Meclis Üyeleri İle Paylaştı